
 

 

２０１４年２月 

お客様 各位 

株式会社 椿本チエイン 
執行役員 
チェーン・精機営業統括部長 

川 口  博 正 

    

プラブロックチェーンプラブロックチェーンプラブロックチェーンプラブロックチェーン    

ＲＳＰ－ＵＰＯ１２２形の販売中止のご案内ＲＳＰ－ＵＰＯ１２２形の販売中止のご案内ＲＳＰ－ＵＰＯ１２２形の販売中止のご案内ＲＳＰ－ＵＰＯ１２２形の販売中止のご案内    
  

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、つばき商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、株式会社椿本チエインとツバキ山久チエイン株式会社の製造統合に伴い、重複し

ておりました商品であるＲＳＰ６０－ＣＵ－２形とＲＳＰ－ＵＰＯ１２２形について、商品を統合し、ＲＳＰ

－ＵＰＯ１２２形の販売を中止、RSP60-CU-2 形に統合することになりましたのでご案内させていただ

きます。今後はＲＳＰ６０－ＣＵ－２形にてご検討いただきますようお願い致します。        敬具 

                                                                                          

                               記 

１． 販売中止対象 

・プラブロックチェーン 

ＲＳＰ－ＵＰＯ１２２形 

すべての仕様について販売を中止させていただきます。 
 
２． ＲＳＰ－ＵＰＯ１２２形とＲＳＰ６０－ＣＵ－２形の互換性について 
 
 下記に形状を示します。若干ですが、形状が異なります（相違箇所＝       ）。 

 交換される場合は、チェーン一式交換していただきますようお願い致します。 

 スプロケット、フレームについては、そのままご使用いただけます。 

 チェーンの品質物性（許容張力等）は仕様が同一であれば同一とお考えください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
 

 

         
３． 販売中止時期 

２０１４年３月末をもって販売を終了させていただきます。 

２０１４年 4 月受注分より、RSP60-CU-2 形にて対応させていただきます。 

カタログ等については、順次改訂を実施します。  
 
４． お問合せ先 

    本製品に関するご質問、ご相談は下記までお願い致します。 

        トップチェーンお客様問合せ窓口 

TEL（０３）３４４５－８５１２、ＦＡＸ （０３）３４４５－８６３６ 

以上 

RSP-UPO122形 RSP60-CU-2形 


